
Na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorzàdzie powiatowym (Dz. U. Nr 91,
poz. 578 i Nr 155, poz. 1014, z 2000 r. Nr 12, poz. 136,
Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88,
poz. 985, Nr 91, poz. 1009 i Nr 95, poz. 1041 oraz
z 2001 r. Nr 45, poz. 497) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2002 r. tworzy si´ nast´pu-
jàce powiaty:

1) w województwie lubuskim, powiat wschowski
z siedzibà w∏adz we Wschowej, obejmujàcy gminy:
S∏awa, Szlichtyngowa i Wschowa,

2) w województwie ∏ódzkim, powiat brzeziƒski z sie-
dzibà w∏adz w Brzezinach, obejmujàcy gminy: gmi-
na o statusie miasta Brzeziny oraz Brzeziny, Dmo-
sin, Je˝ów i Rogów,

3) w województwie podkarpackim, powiat leski z sie-
dzibà w∏adz w Lesku, obejmujàcy gminy: Baligród,
Cisna, Lesko, Olszanica i Solina,

4) w województwie pomorskim, powiat sztumski
z siedzibà w∏adz w Sztumie, obejmujàcy gminy:
Dzierzgoƒ, Miko∏ajki Pomorskie, Stary Dzierzgoƒ,
Stary Targ i Sztum,

5) w województwie warmiƒsko-mazurskim:

a) powiat go∏dapski z siedzibà w∏adz w Go∏dapi,
obejmujàcy gminy: Dubeninki, Go∏dap i Banie
Mazurskie,

b) powiat w´gorzewski z siedzibà w∏adz w W´go-
rzewie, obejmujàcy gminy: W´gorzewo, Budry
i Pozezdrze,

6) w województwie zachodniopomorskim, powiat ∏o-
beski z siedzibà w∏adz w ¸obzie, obejmujàcy gmi-
ny: Dobra, ¸obez, Radowo Ma∏e, Resko i W´gorzy-
no.

§ 2. Z dniem 1 stycznia 2002 r. zmienia si´ nazwy
i siedzib´ w∏adz powiatów:

1) w województwie Êlàskim zmienia si´ nazw´ powia-
tu tyskiego z siedzibà w∏adz w Tychach na powiat
bieruƒsko-l´dziƒski z siedzibà w∏adz w Bieruniu,

2) w województwie warmiƒsko-mazurskim zmienia
si´ nazw´ powiatu olecko-go∏dapskiego z siedzibà
w∏adz w Olecku na powiat olecki z siedzibà w∏adz
w Olecku.

§ 3. Z dniem 1 stycznia 2002 r. ustala si´ granice na-
st´pujàcych powiatów:

1) w województwie lubelskim:

a) powiat krasnostawski z siedzibà w∏adz w Kra-
snymstawie obejmuje gminy: gmin´ o statusie
miasta Krasnystaw oraz Gorzków, Izbica, Kra-
snystaw, KraÊniczyn, ¸opiennik Górny, Rejo-
wiec, Rudnik, Siennica Ró˝ana i ˚ó∏kiewka,

b) powiat Êwidnicki z siedzibà w∏adz w Âwidniku
obejmuje gminy: gmin´ o statusie miasta Âwid-

Dziennik Ustaw Nr 62 — 4558 — Poz. 631

631

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 31 maja 2001 r.

w sprawie utworzenia, ustalenia granic i zmiany nazw powiatów oraz zmiany siedziby w∏adz powiatu.



nik oraz Fajs∏awice, Me∏giew, Piaski, Rybczewice
i Trawniki,

2) w województwie lubuskim, powiat nowosolski
z siedzibà w∏adz w Nowej Soli obejmuje gminy:
gmin´ o statusie miasta Nowa Sól oraz Bytom Od-
rzaƒski, Kolsko, Ko˝uchów, Nowa Sól, Nowe Mia-
steczko, Otyƒ i Siedlisko,

3) w województwie ∏ódzkim, powiat ∏ódzki wschodni
z siedzibà w∏adz w ¸odzi obejmuje gminy: Andre-
spol, Brójce, Koluszki, Nowosolna, Rzgów i Tuszyn,

4) w województwie ma∏opolskim, powiat olkuski z sie-
dzibà w∏adz w Olkuszu obejmuje gminy: gmin´
o statusie miasta Bukowno oraz Boles∏aw, Klucze,
Olkusz, Trzycià˝ i Wolbrom,

5) w województwie mazowieckim:

a) powiat miƒski z siedzibà w∏adz w Miƒsku Mazo-
wieckim obejmuje gminy: gmin´ o statusie mia-
sta Miƒsk Mazowiecki oraz Ceg∏ów, D´be Wiel-
kie, Dobre, Halinów, Jakubów, Ka∏uszyn, Lato-
wicz, Miƒsk Mazowiecki, Mrozy, Siennica i Stani-
s∏awów,

b) powiat warszawski z siedzibà w∏adz w Warsza-
wie obejmuje gminy: gminy o statusie miasta:
Sulejówek i Weso∏a oraz Warszawa-Bemowo,
Warszawa-Bia∏o∏´ka, Warszawa-Bielany, War-
szawa-Centrum, Warszawa-Rembertów, War-
szawa-Targówek, Warszawa-Ursus, Warszawa-
-Ursynów, Warszawa-Wawer, Warszawa-Wila-
nów, Warszawa-W∏ochy,

6) w województwie podkarpackim, powiat bieszczadz-
ki z siedzibà w∏adz w Ustrzykach Dolnych obejmu-
je gminy: Czarna, Lutowiska i Ustrzyki Dolne,

7) w województwie pomorskim, powiat malborski
z siedzibà w∏adz w Malborku obejmuje gminy: gmi-
n´ o statusie miasta Malbork oraz Lichnowy, Mal-
bork, Mi∏oradz, Nowy Staw i Stare Pole,

8) w województwie Êlàskim, powiat b´dziƒski z siedzi-
bà w∏adz w B´dzinie obejmuje gminy: gminy o sta-
tusie miasta: B´dzin, Czeladê, S∏awków i Wojkowi-
ce oraz Bobrowniki, Mierz´cice, Psary i Siewierz,

9) w województwie warmiƒsko-mazurskim:

a) powiat gi˝ycki z siedzibà w∏adz w Gi˝ycku obej-
muje gminy: gmin´ o statusie miasta Gi˝ycko
oraz Gi˝ycko, Kruklanki, Mi∏ki, Ryn i Wydminy,

b) powiat olecki z siedzibà w∏adz w Olecku obejmu-
je gminy: Kowale Oleckie, Olecko, Âwi´tajno
i Wieliczki,

10) w województwie zachodniopomorskim:

a) powiat goleniowski z siedzibà w∏adz w Golenio-
wie obejmuje gminy: Goleniów, Maszewo, No-
wogard, Osina, Przybiernów i Stepnica,

b) powiat gryficki z siedzibà w∏adz w Gryficach
obejmuje gminy: Brojce, Gryfice, Karnice, P∏oty,
Rewal i Trzebiatów,

c) powiat stargardzki z siedzibà w∏adz w Stargar-
dzie Szczeciƒskim obejmuje gminy: gmin´ o sta-
tusie miasta Stargard Szczeciƒski oraz Chociwel,
Dobrzany, Dolice, Iƒsko, Kobylanka, Marianowo,
Stara Dàbrowa, Stargard Szczeciƒski i Suchaƒ.

§ 4. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek

Dziennik Ustaw Nr 62 — 4559 — Poz. 631 


